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05.12.2019

06.12.2019
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2019

1 7o "

ADVENTSZAUBER AN DER GEORGENKIRCHE
BURGERBURO FALKENAU
WOHNUNGSVERWALTUNGS- & -BAUG. M.B.H.
KITA , SPIELHAUS GROSS UND KLEIN*
STADTVERWALTUNG FLOHA

DIE BRILLENBAUER GMBH

VEREIN ,,HOFFNUNG NADESHDA"

ADVENTGEMEINDE

KITA ,BAUMWOLLZWERGE"
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12.12.2019
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14.12.2019

15.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019
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23.12.2019

24.12.2019

VILLA GUCKELSBERG
VOLKSSOLIDARITAT, BEGEGNUNGSSTATTE
VOLKSBANK CHEMNITZ EG

UNSER LADEN FALKENAU

BAR ACADEMY SACHSEN
FREIWILLIGE FEUERWEHR FLOHA
OBERSCHULE FLOHA-PLAUE
SENIORENPFLEGEHEIM FRITZENHOF
OTEX TEXTILVEREDLUNG GMBH
JUGENDZENTRUM ,,UFO*”
SCHLAU-MIETEN.DE
EISMANUFAKTUR KOLIBRI
KATHOLISCHE KIRCHE ST. THERESIA
REWE RALF RUSCHER

13:30 UHR VOLKSSOLIDARITAT

A erleben!
rleben.de




